
UCHWAŁA NR VI/41/9/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego do Rady Społecznej 
Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 711 z późń. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W związku ze śmiercią Pani Małgorzaty Zarychty-Surówki, przedstawiciela Sejmiku Województwa 
Śląskiego w Radzie Społecznej Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach 
Śląskich, wybranej uchwałą Nr VI/17/3/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku, 
wybiera się Panią Alinę Nowak jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego do Rady Społecznej 
Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB14C2C-8A80-4EBE-BE7A-7E4B0B14705A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


